
院内での新型コロナウイルス感染者の発生について 

当院病棟・介護医療院に入院中の患者さん及び医療従事者について複数名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

現在、当該事例に係る関係者等に対して PCR 検査等を実施し、全容の把握に

努めているところです。 

陽性が確認された患者さんの入院している病棟では新規入院の受入れを一時

停止するとともに、転入・転棟を中止する等の措置をとっています。 

外来診療については安全対策を徹底したうえで可能な範囲行ってまいります。 

皆様には、ご心配とご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

令和５年１月４日 

 院長 小倉英郎 


	院内での新型コロナウイルス感染者の発生について

